2025 年２月 14 日

各 位

会社名   株式会社ドラフト

代表者名  代表取締役   荒浪 昌彦

 （コード番号 5070 東証グロース）

問合せ先  上級執行役員  熊川 久貴

（TEL 03-5412-1001）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本年２月 14 日開催の取締役会において、2024 年 12 月期に係る配当予想の修正（増配）を決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本件は、2025 年３月 27 日開催予定の当社第 17 回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当予想の修正

年間配当金（円）

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想

（2024 年 10 月 25 日公表）
 7.00 7.00

今回修正予想  12.00 12.00

当期実績 0.00

※ご参考 前期実績

（2023 年 12 月期）
0.00 6.00 6.00

２．修正の理由

 当社は、機関投資家及び個人投資家との積極的な対話を通じて得たご意見等を踏まえ、当社企業価

値の向上に係る施策を検討してまいりました。

 企業価値の向上には継続的な利益の創出が必須ではありますが、同時に株主還元、特に配当水準の

引き上げも重要な課題であるとの認識から、過去最高益（注１）という業績を達成したことを機に配

当水準の大幅な引き上げを行うことといたしました。

 具体的には、2024 年 12 月期に係る配当を株主資本配当率（DOE）が約３％となる 1 株当たり

12.00 円とし、以降も当社配当政策の基本方針（注２）に則った配当を行いたいと考えております。

（注１）2024 年 12 月期の業績につきましては、本日開示いたしました「2024 年 12 月期 決算短信」を

ご参照ください。

（注２）利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつ

つ、累進配当の継続的な実施を基本方針とし、可能な限り毎期の増配を目指すこととしておりま

す。

以 上